
Smlouva o poskytování stravování pro Agenturu
logistiky v Rančířově

č. 22125000573

i.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstv o obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů. MSc
ředitel Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Se sídlem: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručov
VZ 5512, ekonomický odbor
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PSČ 250 02

(dále jen „objednatel")

a

Zdeněk Pecha - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
se sídlem: Jihlava, 586 01 Smrčenská 52
IČO: 46258116
DIČ:
jejímž jménem jedná:

Zdeněk Pecha - majitel firmy
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel")

1



dále též společně jako ..smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník v platném 
znění (dále jen ..OZ") s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání 
veřejných zakázek tuto smlouvu o poskytování stravování pro Agenturu logistiky v Rančířově 
(dále jen ..smlouva").

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit pro příslušníky AČR a osoby účastnící se výcviku v Rančířově 
stravování v souladu s vyhláškou č. 266/1999 Sb., o způsobu zabezpečování bezplatného 
stravování, výstrojních a přepravních náležitostí, a o zabezpečování ubytování vojáku 
z povolání, vyhláškou č. 287/2016 Sb., o rozsahu a způsobu poskytování proviantních 
a výstrojních náležitostí vojákům v záloze ve službě.

III.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit celodenní stravu (jednotlivé stravní dávky a přídavky 
potravin) pro příslušníky AČR a osoby účastnící se výcviku v Rančířově podle potřeb 
objednatele na základě týdenních závazných objednávek, ve kterých bude upřesněn počet 
jednotlivých stravních dávek a přídavků potravin k dodání.

2. Objednatel se zavazuje hradit dodavateli za řádně a včas poskytnutou službu cenu za 
podmínek dle smlouvy.

IV.
Cenové podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude hradit dodavateli cenu za poskytovanou 
službu v závislosti na celkovém počtu odebraných jednotlivých stravních dávek 
a přídavků potravin, které budou upřesňovány týdně v souladu s ustanovením odst. 3 čl. 
VI. Smlouvy.

2. V souladu s vnitřními předpisy upravujícími finanční limity pro stravování v rezortu 
Ministerstva obrany se cena jednotlivých stravních dávek a přídavků potravin skládá z fixní 
a variabilní části. Fixní část uvádí, jaká má být hodnota potravin. Variabilní část zahrnuje 
veškeré další náklady dodavatele spojené s plnění předmětu smlouvy. Fixní finanční 
hodnota stravních dávek a přídavků je stanovena takto:

Fixní část Snídaně Oběd Večeře Přídavky
Celkem za 
celodenní 

stravu
Hodnota potravin 

v Kč vč. 15 % 46 52 42 42 182
DPH —

2



Smluvní strany se 
dávky a přídavky

dohodly na celkové ceně (fixní + variabilní část) za jednotlivé stravní
Dotravin takto:

Celkové náklady Snídaně Oběd Večeře Přídavky Celkem za 
celodenní stravu

Cena celkem v Kč 
| vč. 15% DPH 67 160 160 48 435

d. V celkových cenách za položky jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytováním 
služby a jedná se o ceny nejvýše přípustné, s výjimkou případu, kdy dojde k úpravě výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se cena upraví dle příslušné sazby DPH.

V.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat službu nejméně v období od 1. 6. 2022 do 31. 7. 2022 
včetně. Doba plnění se po vzájemné dohodě dodavatele a objednatele může změnit 
v závislosti na délce výcviku.

2. Místo plnění předmětu smlouvy je:

SVT Rančířov u Jihlavy na adrese: souřadnice N+49°22'24.13;\ E°+15°34'43.86ty - místo 
dovozu a předání stravy.

VI.
Podmínky poskytování služby

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat službu v souladu s platnými normami a právními 
předpisy a je povinen připravovat stravu podle platných norem a dodržovat při její přípravě 
hygienické normy a další obecně platné právní předpisy. Používat pro poskytování služby 
suroviny pouze zdravotně nezávadné, odpovídající požadavkům stanoveným v zákoně 
č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „Zákon č. 110/1997 Sb.;;), 
a zákoně č. 166/1999 Sb„ o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů ve 
znění pozdějších předpisů.

2. Dodavatel se zavazuje dodávat jednotlivé stravní dávky (snídaně, oběd, večeře) a přídavky 
potravin do místa plnění v čl. V. odst 2. v souladu s těmito podmínkami:

2.1 Jídlo a potraviny musí odpovídat stravním dávkám potravin, jejich energetickým normám 
a výživovým hodnotám stanoveným v příloze č. 1 vyhlášky č. 266/1999 Sb. a příloze č. 1 
vyhlášky č. 287/2016 Sb., a průměrné skladbě spotřeby potravin stanovené v příloze č. 2 
vyhlášky č. 266/1999 Sb., a příloze č. 2 vyhlášky č. 287/2016 Sb.

2.2 Celodenní strava se skládá z:

a) Snídaně: studená, individuálně balená (mikrotenový nebo papírový sáček, taška, 
potravinový box pro jednorázové použití). Bude obsahovat samostatně balené pečivo 
(2-4 ks, např. rohlík, bulka, porcovaný chléb), dále např. paštiku, tavený sýr, máslo, 
džem, balený sýr nebo uzeniny, aj.
Finanční hodnota potravin pro přípravu snídaně je ve výši 46,- Kč včetně DPH.

b) Oběd: teplá strava (bez polévky, pouze hlavní jídlo), individuálně hermeticky balená 
(např. potravinový box s ochrannou fólií, vanička s ochrannou fólií aj.), vhodná

3



k ohřevu v mikrovlnné troubě. Teplá strava musí být přepravována v teimoportech 
nebo jiných vhodných obalech k udržení potřebné teploty.
Finanční hodnota potravin pro přípravu oběda je ve výši 52,- Kč včetně DPH.

c) Večeře: teplá strava (bez polévky, pouze hlavní jídlo), individuálně hermeticky balená 
(např. potravinový box s ochrannou fólií, vanička s ochrannou fólií aj.), vhodná 
lc ohřevu v mikrovlnné troubě. Teplá strava musí být přepravována v termoportech
nebo jiných vhodných obalech k udržení potřebné teploty.
Finanční hodnota potravin pro přípravu večeře je ve výši 42,- Kč včetně DPH.

d) Přídavky: Vždy bude obsahovat balenou pitnou vodu (2 litry), dále např. ovoce, 
sušenka, tyčinka, čokoláda nebo jiné obdobné pochutiny. Pochutiny je možno dodávat 
v hromadných baleních k rozdělení uživatelem. Složení přídavků a jejich finanční 
hodnota může být upravena objednatelem, a bude vždy upřesněna v objednávce na 
následující období.
Finanční hodnota potravin pro přípravu přídavků je ve výši 42,- Kč včetně DPH.

e) Požadována je výhradně dodávka teplého oběda a večeře, nicméně v souladu s čl. VL 
odst. 5. lze v průběhu plnění dojednat dodání zachlazené stravy, nicméně 
nepředpokládá se, že by bylo dodávání zachlazené stravy pravidlem.

Dovoz stravy:
Dovoz stravy bude probíhat denně včetně sobot a nedělí a svátků dle následujícího 
harmonogramu:
Oběd - 11:00-12:00 hodin, součástí dovozu oběda budou rovněž přídavky potravin. 
Večeře - 17:00-18:00 hodin, součástí dovozu večeře bude rovněž snídaně na následující 
den.

3. Způsob objednávání stravy:
a) Dodavatel nejpozději ve čtvrtek předloží nabídku jídel na následující týden (jídelní 

lístek) v rozsahu min. 3 teplých jídel denně. Na základě tohoto jídelního lístku, 
objednatel objedná stravu na nadcházejících 7 dní. Objednatel bude objednávat pouze 
1 druh jídla na oběd a 1 druh jídla na večeři. Opakování stejného jídla v jednom týdnu 
a individuální změny jídelního lístku jsou možné na základě dohody obou smluvních 
stran.

b) Objednatel zašle dodavateli závaznou objednávku stravy písemně vždy nejpozději do 
pondělí 8:00 hodin na následujících 7 dní. Počty jednotlivých stravních dávek 
a přídavků se mohou neočekávaně měnit i po zaslání závazné objednávky v průběhu 
týdne. Případně změny závazné objednávky lze provádět na základě dohody obou 
smluvních stran.

4. Dodavatel se zavazuje, že je schopný dodávat jednotlivé stravní dávky a přídavky 
potravin v jednotlivých dnech minimálně v počtech uvedených v příloze č. 1. Tyto 
počty nejsou závazné a v průběhu plnění se mohou měnit, na základě potřeb objednatele.

5. Na základě vzájemné domluvy objednatele a dodavatele je možno dodat stravu i za jiných 
podmínek nežli definovaných v čl. VI.

4



VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě za poskytnutou službu maximálně jednou týdně. tzn.
dodávka stravy bude fakturována za uplynulý kalendářní týden, nicméně preferovaná
možnost je fakturace jednou za kalendářním měsíc.

2. Dodavatel, po vzniku práva fakturovat le jen ,,fakturai;), který
zašle objednateli na emailovou adresu (preferovaná možnost)
nebo na adresu pro doručování korespondence..

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto identifikační
údaje:
a) číslo smlouvy na základě, které se uskutečňuje plnění;

b) Jako objednatel na faktuře bude uvedena:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 00 Praha 6

Konečný příjemce: VZ 5512, Boleslavská 929,250 02 Stará Boleslav

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet dodavatele.

7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení dodavatel vystaví
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti
a běží nová lhůta ode dne doručení nové faktury objednateli. Dodavatel je povinen novou
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

8. Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v
takovém případě bude platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohod}' ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tímto se rozumí, že dodavatel
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Smluvní pokuta

1. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu 500,00 Kč za každé jednotlivé porušení
smlouvy v čl. VI (tzn., např. za nedodání požadovaného počtu stravních dávek a přídavků,
nedodržení termínu dovozu, nedodržení výše hodnoty potravin atd.).

2. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

3. Při prodlení s úhradou smluvní pokuty vznikne objednateli vůči dodavateli pohledávka,
která bude řešena v souladu s ustanoveními nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

5



4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a 
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

5. Objednatel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu ve výši 0,02 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je 
český jazyk.

5. Dodavatel prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění a má všechny odborné předpoklady 
lc řádnému plnění předmětu smlouvy.

6. Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti veškerá potřebná povolení, 
oprávnění a rozhodnutí, potřebná pro plnění předmětu této smlouvy.

7. Reklamaci vad stravních dávek a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje 
každý strávník samostatně u Dodavatele.

8. Dodavatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými mateiiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

9. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel bude osobní údaje poskytnuté dodavatelem 
na základě této Smlouvy zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"). 
Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní objednatel, a to do 30 dnů od uzavření 
smlouvy.

11. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

12. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
elektronicky, případně datovou zprávou na adresy uvedené v této smlouvě, není-li v textu 
smlouvy uvedeno výslovně jinak.

13. Kontaktní osoba ve věcech smluvních objednatele není oprávněna sjednávat smlouvy ani 
jejich dodatky, pouze jednat o jejich návrzích.

6



X.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) uplynutím doby trvání Smlouvy v souladu s článkem V. smlouvy;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) výpovědí smlouvy ze strany objednatele nebo dodavatele bez udání důvodu 

s výpovědní lhůtou v délce 2 týdnů, která začíná běžet od prvního dne následujícího po 
doručení výpovědi dodavateli;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění
objednatelem pro její podstatné porušení dodavatelem;

e) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění
objednatelem v případě, že dodavatel je v likvidaci podle § 187 OZ, bylo proti němu
vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
v platném znění, byla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo je v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

2. V případě jednostranného odstoupení objednatele od dohody dle čl. X. odst. 1. písni, 
d) až e) nemá dodavatel právo na náhradu účelně vynaložených nákladů a prokazatelně 
doložených nákladů.

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany dodavatele 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí:
a) porušení podmínek stanovených v čl. VI. a to více než 5krát.

4. V případě, že objednatel nevyužije práva odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, 
je oprávněn od smlouvy odstoupit, jako by se jednalo o porušení nepodstatné, tj. objednatel 
poskytne přiměřenou dodatečnou lhůtu k plnění dle ustanovení § 1978 OZ.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva bude uložena v NEN a informačního systému veřejné správy zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

3. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a osobami 
oprávněnými jednat podepsanými, vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. Dodatky budou součástí dokumentace veřejné zakázky v elektronickém 
nástroji.

4. Změna údajů uvedených v čl. I. této dohody (změna jednajících osob, kontaktních osob 
atd.) se nepovažuje za změnu dohody a nebude vyhotoven dodatek k dohodě. Každou 
změnu podle tohoto odstavce oznámí příslušná smluvní strana neprodleně druhé straně 
poté, co se o ní dozvěděla.

5. Dodavatel prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění a má všechny odborné předpoklady 
k řádnému plnění předmětu smlouvy.

7



6. Dodavatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

8. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

9. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Šb.

10. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 - Předpokládaný počet stravních dávek a přídavků potravin

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi V Jihlavě

2 7 -05- 2022
dne:........................ dne:

Zdeněk Pecha - majitel firmy
podpis dodavatele

S
IČ:

tel.:



Předběžný požadavek na stravování příslušníků součástí MO v rámci výcviku v Rančířově

01.06.2022 02-06.2022 03.06.2022 04.06.2022 05.06.2022 06.06.2022 07.06.2022 08.06.2022 09.06.2022 10.06.2022 11.06.2022 12.06.2022 13.06.2022 14.06.2022 15.06.2022 16.06.2022 17.06.2022

červen

2022

s
n
í
d
a
n
ě

xj

s

.a;
*0)

¥

c
XJ
c

XJ
■(D
o

»<u

'a; s
•O
>0)
-Q

OJ

»o’o
T>
c

XJ
S

>0)
c

X)
c

XJ
S

»«
<0
;!

>0)
c

;o
c

X)
2
0

<u

»0)

XJ
XJ
•OJ
-Q

.OJ
’<Ď

c
XJ
c

xj
><u
-O

Q)

’(D

><U

XJ
-O
2

0)
a3
1

c
XJ
C

X)

2

0)
’o5

oj

*0J
1

c

XJ
2

0>

’aJ

C
XJ
c

XJ

X) »u

>aj
c
p
*c

XJ
2

,<LJ
'oj

I
s
n
í
d
a
n
ě

1

XJ
•<u_o

,0)
’oJ

I

»0)
c

"O XJ
2

,0J
‘v
1

*0J

XJ
*E

XJ

2
’q3

1
*Q>
C

3
c

XJ
2

»0J

’aj

C
•8 *>

Q-
<L>

CL
OJ
(
s
t
u
d
e
n
á

*čL
oj

Ql
a>

c
■8 '>•

CL
OJ

Q-
01

c
■8

Q.
oj

Q.
Oí

1 O-
a>

Q-
a>
^
t
u
d
e
n
á

|

"o. Q.
^
t
u
d
e
n
á

|

Q.
0)

*Q.
::: st
u
d
e
n
á

|

Q.
1>

CL
<u

c
a>

XJ >
D.
a>

■q.
a»

S

XJ
3

*>•
O.
0)

Q.
a>

c
X)
*1

>-
Q.
01

Q.
0)

C
XJ
3

<D
CL
OJ

*s
3 Q. a

<u
XJ
3 Q. Q.

CQ)
XJ
3

>
Q
OJ

'S2
Q.
OJ

r
<u

XJ
3 Q.

OJ
či
OJ

c
OJ

XJ '>•
a
OJ

Q.
<u

Počet stravních dávek



studená snídaně

teplý

lupla

studená

teplý

teplá

studená

teplý

teplá

studená

teplý

teplá

studená

teplý

teplá

studená

teplý

teplá

studená

teplý

teplá

snídaně

oběd

večeře

snídaně

oběd

večeře

snídaně

oběd

snídaně

oběd

snídaně

oběd

itudená

eplý

teplá

eplý

:eplá

studená snídaně

teplý oběd

teplá večeře

studená

teplý

teplá

studená

teplý

teplá

studená

teplý oběd

teplá

studená snídaně

teplý oběd

teplá večeře

oběd

snídaně

oběd

snídaně

oběd

oběd

snídaně

oběd

snídaně

oběd

snídaně

studená snídaně B
teplý oběd Z

teplá večeře B

studená snídaně 5
teplý oběd

teplá večeře š

studená snídaně g

eplý oběd
O
£

eplá večeře

studená snídaně

eplý oběd g

eplá večeře S

tudená snídaně K
eplý oběd g

eplá večeře š

tudená snídaně 8
eplý oběd Z

eplá večeře

tudená snídaně

eplý oběd z

eplá večeře 3
tudená snídaně 8
eplý oběd g

eplá večeře

tudená snídaně S
eplý oběd

eplá večeře

tudená snídaně KJ

eplý oběd
O

eplá večeře 6

tudená snídaně jo

eplý oběd 7*

eplá večeře

tudená snídaně 8
eplý oběd

ieplá večeře

tudená snídaně s
eplý oběd

o
£

eplá večeře NJ

P
ř
í
l

o
h
a

k
e

s

m
l

o
u
v
ě
č
.

2
2
1
2
5
0
0
0
5
7
3


